
Badmintonklubben Tændhætten
Generalforsamling den 15 . juni 2020.
__________________________________________________________________________________________________

Referat fra generalforsamling i Badmintonklubben Tændhætten, afholdt den 15. juni 2020, kl. 17.00 i 
Hollænderhallen.

Formanden  Geert  Jakobsen  bød  velkommen  til  de  17  (skriver  i  bogstaver:  sytten)  fremmødte 
medlemmer.

Dagsorden i følge vedtægterne:

A. Kurt Christensen blev valgt til dirigent. Han konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt og 
lovligt indvarslet. 

B. Fra bestyrelsens beretning skal fremdrages omtale af den forløbne sæson. 

Kære alle, hjertelig velkommen til Tændhættens årlige generalforsamling. Det er med glæde at 
jeg må konstatere, at så mange i år har ønsket at deltage og at det nu i øvrigt er blevet lovligt at 
mødes i forsamlinger på over 10 personer!

Tændhætten har i denne sæson haft et samlet medlemstal på 117 mod 122 i sidste sæson. Dvs. 
en mindre tilbagegang, som måske også kan skyldes det pludselige spillestop for nogle måneder 
siden. Mht. unge under 25, er vi i denne sæson gået fra 9 til 6 medlemmer.

Hollænderhallens ombygning,  som startede inden sæsonstart  blev en langstrakt  affære og vi 
måtte døje med stilladser og byggematerialer inde i hallen og ingen cafe i foyeren. Den blev via 
opslag lovet åben efter uge 42 ( der blev dog ikke nævnt år! ) men den blev aldrig åben igen!
Coronaen kom jo så også lige i vejen for  vores trekantturnering,  der eller  var på plads med 
afviklingsdatoen lørdag den 14. marts i år.
Spillerne fra alle 3 hold var på plads, maden var bestilt – men så valgte vi alligevel at aflyse i 11.  
time. Sven Ole var flink ved os, så vi kom ikke til at betale for de aflyste kuverter,  men trist  
alligevel,  når  vi  var  så  tæt  på!  Men vi  ønskede  ikke  som arrangerende  klub  at  tage  nogen 
chancer i den for alle ukendte situation.

Men der skal lyde en stor tak til alle vores spillere, som havde givet tilsagn og sat dagen af – for  
så ikke at komme i kamp – alligevel!

Som bekendt lukkede Hollænderhallen helt ned efterfølgende og vores sæson blev amputeret. I  
sidste uge blev der så lukket op igen – men for så at holde sommerlukning om 9 dage – så det  
var så det!
I august vil der være mulighed for noget sommerfjer, hvilket vil fremgå af vores hjemmeside.Mht. 
vores banetider – så vil næste sæson være identisk med den forgangne – dog således at vi har 
fået  et par banetimer mere torsdag aften.  Alt  sammen noget I kan se nærmere om på vores 
hjemmeside.

Men næste år vil det nok blive noget anderledes, der er i FOU- regi nedsat en arbejdsgruppe, der 
skal skabe en ny ”skabelon” for  tildeling af  banetider.  Arbejdet  vil pågå hen over efteråret og 
vinteren og jeg vil som formand for FOU tage del heri. Men der skal ikke være tvivl om, at det vil  
være de ungdomstunge foreninger, der vil få de bedste / tidligste aftentider.

Mht. Hollænderhallens brugerråd – har vi stadig Kurt Christensen som vores repræsentant. Jeg 
må konstatere, at der kun foreligger et referat fra 2019 vedr. den 28. februar, hvor det fremgår, at  
der er planlagt møder i april, september og november. Så gad vide, hvad der er sket? 
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Nu har  vi  jo  Kurt  til  stede,  så  jeg  vil  bede ham gøre  os  lidt  klogere  på,  hvad der  er  sket  i  
brugerrådet i det forgangne år!

Som sædvanlig retter jeg en stor tak til bestyrelsen for det gode samarbejde i året der er gået.  
Tak til kassereren for at have styr på kassebeholdningen, som igen viser overskud og en tak til 
Henning, som atter sørger for vedligehold af Tændhættens hjemmeside og sørger for udsendelse 
af meddelelser til medlemmerne.

Sluttelig  skal  vi  takke  de  mange  medlemmer,  der  denne  lune  juniaften  har  fundet  frem  til 
Hollænderhallen og vores årlige generalforsamling. 

Jeg vil slutte af med at ønske alle vores medlemmer en god sommer, idet vi glæder os til at se jer  
igen, når vi igen holder banetilmelding efter sommerferien – på en dato i august,  som vi som 
sædvanlig melder ud ca. 3 uger før.

På bestyrelsens vegne - Tak for i år

* * * * *

Ole Krongaard spurgte ind til mulighederne for regulering af lys over banerne i Hollænderhalen, 
og formanden mente at det det fungerer på den måde at man kan tænde for 1, 2 eller 3 lysstofrør 
ad gangen. Men det vil blive undersøgt nærmere.

Kurt Christensen omtalte  Hollænderhallens brugerråd og aktiviteterne I dette råd. 

 
Fase 3 - Renovering af Hollænderhallen
Var  planlagt til at blive gennemført sidste sommer, desværre tog det længere tid at 
gennemføre denne renovering, så den først var hel færdig her i foråret.
Der udestår stadigvæk lidt små justeringer af hallen i form af lysbåndet øverst oppe, rulle 
gardinet skal justeres så det kan lukke helt ned.
Gardinerne mellem bane sektionerne overvejes udskiftes med et gardiner i sammen 
farve som væggene.
Bænkene i siderne bliver erstattet af en ny model, man kan se en prøve på i hallen ved 
bane 1 til 4.

 
Svømmehallen
Åbent i efteråret og er en stor succes med mere flere gæster end forventet i øjeblikket 
ovejes det i hvilken grad at svømmehallen skal udsmykkes med kunst.

 
Cafeområdet
Området i forhallen vil gennemgå en reovering her hen over sommeren, der medføre nyt 
inventar og opsætning af afskærmningsvægge.
 
Cafeen
Brugerrådet har afholdt møde med resturantøren i forhold til åbningstiderne i forbindelse 
med aktivitet i hallen.
Åbningstiderne i Hollænderhallens Cafe vil ligeledes blive tilrettet med virkning fra den 
1.9.2019.
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Åbningstider er følgende,
Mandag, tirsdag & torsdag kl. 15.00 – 22.00
Onsdag kl. 15.00 – 20.00
Fredag kl. 15.30 – 17.30
Lørdag & Søndag kl. 10.00 – 17.00
 
Derudover ønsker resturantøren at afprøve en nyt koncept Veggieday som er 
vegetarmad som han ønsker, at lancere i Hollænderhallens Cafe.
Ud over dette "mad" koncept tilbydes også økologisk, bæredygtig kvalitets kaffe samt 
andet som kan supplerer det sunde tilbud. Det vil dog fortsat være
muligt at købe en sodavand samt sødt.
Konceptet forventes lanceret fuldt ud pr. 1. september men, allerede nu er/vil der være 
prøvehandlinger ifm. konceptet.
I hvilket omfang der vil tilslutning til konceptet vil tiden vise.
 
Sommerferie vedligeholdelse i hallen
Oprindeligt var det planlagt at lysforholdene i hallen skulle forbedres her i sommerferien, 
det har ikke været muligt at få bekræftet dette sker på grund af kommunens økonomiske 
situation.
Det eneste vi ved der kommer i ferien er nye streger til 3 mini holdbåndsplaner som vil 
blive tegnet ind her i ferien.
 
Helhedsplan for Hollænderhalsområdet
Har være på dagsorden som blandt ville indebære opførelse af en tennishal i området, 
der har været afholdt dialogmøde med politikerne omkring dette
og status er pt. at der er problemer med af placeret hallen i området, da en tennishal skal 
placeres i byzone og de forslåede placeringer har været i landzone.
Der er ikke mulighed for dispentation da området er underlagt de aftaler som er en del af 
restriktioner i forbindelse med lufthavnen og fingerplanen.

 

Formandens beretning blev herefter enstemmigt godkendt.

C. Søren Dam Rasmussen gennemgik det reviderede regnskab, der blev enstemmigt godkendt.

D. Til  formandsposten,  der  er  på  valg  hvert  år,  genvalgtes  Geert  Jakobsen.  Herudover  var  to 
bestyrelsesmedlemmer på valg i år. Søren Dam Rasmussen og Niels Jørgen Jørgensen blev 
genvalgt for 2 år. De to øvrige bestyrelsesmedlemmer  Henning Bothmann og Chrilles Svendsen 
var ikke på valg i år.  

E. Til  revisorer  genvalgtes  Peter  Holmgaard og Lars Koch.  Til  revisorsuppleant  genvalgtes  Kurt 
Christensen.

F. Der var ingen indkomne forslag.
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G. Bestyrelsens forslag til kontingent for den kommende sæson 2020/2021 er således:

Voksne kr. 300,00
Børn under 18 år kr.   50,00
Børn under 18 år m/egen banetid kr. 300,00
Passivt medlemskab kr. 100,00
Indmeldelse kr. 100,00

Forslaget til kontingent er uændret i forhold til indeværende sæson. Det er fortsat forventningen 
at der til klubbens aktivitetsniveau også fremadrettet vil være tilstrækkelig økonomiske midler og 
klubbens regnskab for den kommende sæson 2020/2021 vil forventeligt udvise et kr. 0 eller et 
mindre negativt resultat.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

H. Under eventuelt forløb en uformel diskussion om klubbens virke i øvrigt.

Generalforsamlingen blev hævet kl. 17.44. 
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